^a Segue depennato obs

841

1202, maggio 15, <Genova>, *in domo quondam Iacobi Fallaguerre*

Aidela, vedova di Giacomo Falaguerra, dichiara di aver ricevuto in mu-tuo da diversi somme varie per le spese da fare in casa sua.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 840.

Ego Aidela, uxor quondam Iacobi Fallaguerre, confiteor accepisse in mutuum^a pro expensariis faciendis in domo mea hoc modo. In primis a Wil-lelmo Caprareça soldos XX; a Sofia, uxore Otoboni Revelli de Sori, soldos XX; a Iohanne Usura soldos XL; de Adalasina, sorella Dulcetis, soldos XX; de Çello Avoculo soldos X; de meo cognato Gandulfo Frixono libras XV; de

mea matre soldos XLV; item de mea matre libras V; de Audana Marini Cigale soldos III; de Adalaxia, mea sorore, soldos XL; de marito sororis mee Marie soldos XX; de mea nepte Sibilia soldos XL. Actum eodem loco et die et coram eisdem testibus et ipsa hora.

^a Segue depennato pro meis

842

1202, maggio 17, <Genova>

Testamento di Porcella, figlia del defunto Opizzo de Aldo.

Nel margine esterno: « n(on) ». V. anche n. 843.

Ego Porcella, filia quondam Opiçonis de Aldo, contemplacione ultime voluntatis mee taliter me et mea ordino, iudico et dispono. In primis iudico per animam meam libras VIII, quarum decenum in opera Sancti Laurentii. Apud Sanctum Stephanum meam eligo sepulturam et de predictis in labore Sancti Stephani soldos XX; in opera Sancte Marie de lo Monte soldos XX; Guilielme soldos XX; Novelle, mee baiule, soldos XX; residuum vero in obsequiis mei corporis et funeris. Dimitto mee matri Isabelle pelles meas ambas varias, unam silicet coopertam scarlata vermilia et aliam bruneta; mee soroti Iohanne gonellam viridem et iupam ialnam. Reliquorum bonorum meorum Rubaldinum filium meum michi heredem instituo taliter quod si ipse obierit sine herede legitimii coniugii ex se nati in aliquo tempore, quod res omnes et bona quarum illum instituo michi heredem regrediantur ad meam matrem Isabellam et ad filios / (c. 241v) suos Willelmum et Oglerium, fratres meos. Dimitto filium meum Rubaldinum et res omnes in virtute et bailia atque potestate matris mee Isabelle et fratrum meorum Willelmi et Oglierii et in cura atque tutela eorum. Facere possint de rebus omnibus sicut eis placuerit et mittere per mare et per terram et sicut fecerint nulla persona eis contrariare possit sitque in arbitrio matris et fratrum meorum si voluerint addere per animam meam ultra libras VIII predictas. Hec est mea ultima voluntas et cetera. Testes Willelmus Picenus de Aldo, Willelmus Gruatus,